[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017г.                                        п. Кировский                                             № 163
Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры и осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения   в границах Кировского муниципального района» на  2018-2022гг.

В целях реализации Федерального закона
Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы  Кировского муниципального района от 08.07.2005 года №126 (в  действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 24.11.2016г. №64-НПА),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры и осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения   в границах Кировского муниципального района» на  2018-2022гг.

2. Руководителю  аппарата администрации  Кировского муниципального района Л.А. Тыщенко данное постановление  разместить на официальном сайте  администрации Кировского муниципального района.
2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального района А.В. Терёшкина.
Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района

А.П. Каменев